щминистрАцая крАснотурАнского рАионА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2з.1,\.2а20 Jф676-п
с. КраснотураIIск

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.06.2017
Jф 376-п <О соiдании комиссии по обследованию школьных маршрутов на
2020 - 202Т 1.,Iебный год)

В связи с произведенными кадровыми изменениями и руководствуясь
ст. ст.40, 4З Устава МО Краснотуранский район,

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 02.06.20|7 Ng 376-п

<О создании комиссии по обследованию школъных маршрутов ъIа 2020-202|

1.,rебный год)) следующие изменения:
- Приложение Ns 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы
Е.Г.Вакенгут.

раиона по обеспечению жизнедеятельности раиона

о.В. Ванева

Кс:liая ;

н.,| ,:

i,,

tj;;;*

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района lr,/
/

Приложение Ns1 к постановлению
администрации раиона

от 2З.tt.20zа }фб76-п

состАв
комиссии по обследованию школьных маршрутов, проходящих по

территории Краснотуранского района

Вакенгут Е.Г. - заместитель главы района по обеспечению
жизнедеятельности р айон а, пр едседатель коми ссии;

Тарасова О.Н. - Еачuшъник отдела образования администрации
КРаСНОryранского района, заместителъ председатеJIя комиссии.

члены комиссии:
Кийков В.Д. - главный инженер отдела образования администрации

Красноryранского района, секретарь комиссии;
Кукарских С.С. начЕшьник ОГИБДД МО МВД России

<Краснотуранский> (по согласованию);
Круско В.С. - старший мастер I4дринского филиала ГП КК ,ЩСУ-10 (по

согласованию);
Климов В.В. - глава Краснотуранского сельсовета (по согласованию);
Назирова М.А. - глава Лебяженского сельсовета (по согласованию);
Поленок Л.И. - глава Восточенского ceJrъcoBeTa (по согласованию);
Гордеец Г.Г. - глава Саянского селъсовета (по согласованию);
Садовская Т.В. - глава Тубинского сельсовета (по согласованию);
Патчик Л.Н. - глава Кортузского сельсовета (по согласованию);
Закатов А.Д. - глава Беллыкского сельсовета (по согласованию);
Минакова Г.С. - глава Салбинского сельсовета (по согласованию)